https://app.colanguage.com/it/italiano/grammatica/numeri-cardinali-centinaia-migliaia-
milian  

I numeri grandi iniziano da cento e si combinano con altri numeri per formare cifre complesse.

1. Per le centinaia e migliaia, si scrivono i numeri uniti, senza spazi: centouno (101).

2. Un punto (.) è usato per separare le migliaia. Esempio: 2.000.

Numero (Numero) Esempio (Esempio)

100: Cento 102: Centodue (Centodue)

200: Duecento 245: Duecentoquarantacinque (Duecentoquarantacinque)

300: Trecento 379: Trecentosettantanove (Trecentosettantanove)

400: Quattrocento 456: Quattrocentocinquantasei (Quattrocentocinquantasei)

1.000: Mille 1.098: Millenovantotto (Millenovantotto)

2.000: Duemila 2.115: Duemilacentoquindici (Duemilacentoquindici)

1.000.000: Un milione 1.500.000: Un milione cinquecentomila (Un milione cinquecentomila)

1. Inserisci la parola corretta. 
cinquecentocinquantadue, centocinquantasette, settecentocinquantaquattro, tre milioni cinquataduemila,
novemilaquattrocentouno, millenovecentonovantanove, trecentounidici, diecimilacentoventitre